
令和 5年 3月 25日 

尾北支部 会員 各位 

 

愛知県行政書士会 尾北支部 

支部長 髙 田 大 覚  

 

令和５年度 愛知県行政書士会 尾北支部 定時総会のご案内 
 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。また、会員の皆様

方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 5年度の定時総会を下記のように開催したいと思いますので、ご多用のこ

ととは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．開催日時  令和 5年 4月 22日（土）午後 3時 45分より（受付 3時 30分～） 

        尚、懇親会は総会終了後とさせて戴きます。 
 

１．会  場  総  会  江南市民文化会館 ２階 美術工芸室 

  懇 親 会  魚 仙（江南市古知野町桃源 93番地） 

                 ＊会場より送迎バスがあります。        
 

１．議  題  第１号議案 令和 4年度事業報告・収支決算承認の件 

        第２号議案 令和 5年度事業計画(案)承認の件 

第３号議案 令和 5年度収支予算(案)承認の件 

第４号議案 愛知県行政書士会尾北支部支部長推薦規則一部改正(案)承認の件 

第５号議案 役員改選の件 
 
 

上記のとおり開催いたしますので、定時総会出欠の有無を 4月 12日(水)までに別紙該

当箇所に○印等をされ、FAXにて、お知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

尚、議案書につきましては、4月 12日(水)までには、尾北支部ホームページにアップ

する予定です。パスワードは FAXした案内書又は支部長まで確認をしてください。 

また、懇親会ではアルコールを提供する予定（中止の場合も有）ですので、飲酒され

る方はくれぐれもお車でのご来場をご遠慮下さいますようお願い致します。 

※マスク着用・自宅での検温・体調が優れない方の参加取りやめ、FAXでの事前質問

など、ご協力をお願いいたします。 

※来賓の招待は今年度も見送るものとします。 


